

# **PER'S KLOAKSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 26029104**

Stengårdsvej 18  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2022**

---

**Johnny Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PER'S KLOAKSERVICE ApS  
Stengårdsvej 18  
4340 Tølløse

CVR-nr: 26029104  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kloakservice samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK. 327 mod TDKK 528 i 2020.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>961.146</b>	<b>1.598.957</b>
Personaleomkostninger	1	-511.984	-876.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.350	-31.550
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>423.812</b>	<b>690.703</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.087	-12.971
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>419.725</b>	<b>677.732</b>
Skat af årets resultat	2	-92.509	-149.288
<b>Årets resultat</b>		<b>327.216</b>	<b>528.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	663.579
Overført resultat		102.216	-135.135
<b>I alt</b>		<b>327.216</b>	<b>528.444</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.576	34.926
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>9.576</b>	<b>34.926</b>
Deposita		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.576</b>	<b>70.926</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.450	169.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.750	0
Udskudte skatteaktiver		3.993	450
Periodeafgrænsningsposter		9.000	31.858
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>338.193</b>	<b>201.644</b>
Likvide beholdninger		461.355	1.422.053
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>799.548</b>	<b>1.623.697</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>845.124</b>	<b>1.694.623</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		102.216	0
Forslag til udbytte		225.000	663.579
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>452.216</b>	<b>788.579</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.737	81.278
Skyldig selskabsskat		96.052	149.446
Skyldig moms og afgifter		119.469	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.650	675.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>392.908</b>	<b>906.044</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>392.908</b>	<b>906.044</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>845.124</b>	<b>1.694.623</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000		0	663.578	788.578
Udbytte	0		-225.000	225.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-663.578	-663.578
Årets resultat	0		327.216	0	327.216
Egenkapital, ultimo	125.000	0	102.216	225.000	452.216

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 DKK	2020 DKK
Løn og gager	459.664	809.700
Pensionsbidrag	57.600	44.112
ATP- og FIB-bidrag mv.	8.193	11.592
Regulering feriepengeforpligtelse	-13.473	0
Andre omkostninger til social sikring	0	11.300
	<u>511.984</u>	<u>876.704</u>

## 2. Skat af årets resultat

	Udgiftført skat DKK	Hensat skat DKK
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Aktuel skat	96.052	96.052
Ændring af udskudt skat	-3.543	-3.993
	<u>92.509</u>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. DKK
Kostpris primo	594.161
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>594.161</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-559.235
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-25.350
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-584.585</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>9.576</b></u>

## 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021 DKK	2020 DKK
Udskudt skat	0	0
	0	0

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Lejeaftaler*

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 86.400.

### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.m. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021 TDKK 85.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Johnny's Invest ApS, 4440 Mørkøv

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------